
Zarządzenie nr 50/4/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie nr 47/2/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 lutego
2012  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zasad  nadzoru  właścicielskiego  nad
jednoosobowymi spółkami Miasta Lublin

Na podstawie art. 9 i 10a ust. 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz. U. z 2011 r., nr 45, poz. 236), w związku z art. 26 ust. 1 i art. 33 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z
późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Zasadach  nadzoru  właścicielskiego  nad  jednoosobowymi  spółkami  Miasta 
Lublin stanowiących załącznik do zarządzenia nr 47/2/2012 Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 20 lutego 2012 r. w sprawie wprowadzenia zasad nadzoru właścicielskiego nad
jednoosobowymi  spółkami  Miasta  Lublin,  zmienionego  zarządzeniami  Prezydenta 
Miasta Lublin nr 128/8/2012 z dnia 14 sierpnia 2012 r., nr 51/9/2012 z dnia 28 września  
2012 r. oraz nr 62/1/2013 z dnia 28 stycznia 2013 r. wprowadzam następujące zmiany: 
w § 14 ustęp 8 otrzymuje brzmienie:

„8.  Rada  nadzorcza  może  odstąpić  od  stosowania  ust.  4  -  5  w sytuacji,  gdy
o powołanie na stanowisko Prezesa Zarządu ubiega się:

a)  osoba  pełniąca  funkcję  kierowniczą  w spółkach  notowanych  na  giełdzie 
papierów wartościowych,
b)  Prezes  Zarządu  Spółki  ostatniej  kadencji,  który  uzyskał  absolutorium za 
ostatni pełny rok pełnienia funkcji.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                Prezydent Miasta Lublin

                                                                     (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 310111/04/2015 Strona 1 z 1


